
ZARZĄDZENIE Nr 180/2008
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI,

Z DNIA 27 PAZDZIERNIKA 2008 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta na 2008 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), art. 165 i 188 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późno zm.),
zarządza się, co następuje:

§1.

1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta na 2008 r. dotyczących zwiększenia dochodów
i wydatków o kwotę 73.369 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2, w tym zwiększenia
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę
6.500 zł zgodnie z załącznikami Nr la i 2a.

2. Budżet Miasta na 2008 rok po zmianach wynosi po stronie:

- dochodów
- wydatków

21.307.722,99 zł
26.674.703,99 zł.

3. Plan finansowy z zakresu administracji rządowej wynosi po stronie:

- dochodów
- wydatków

3.645.870 zł
3.645.870 zł.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008.

Burmist

Janusz

1



Załącznik Nr l
do Zarządzenia Nr 180/2008
Burmistrza Miasta
Maków Mazowiecki
z dnia 27 października 2008r.

ZEST AWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW
BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2008 ROK

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

I 2 3 4 S 6

852 POMOC SPOŁECZNA 6500

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 6500
opiekuńcze

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 6500
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
ustawami

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 66869

85415 Pomoc materialna dla uczniów 66869
2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 66869

realizację własnych zadań bieżących gmin

RAZEM 73369

mgr J Tannoi ».'

2



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 180/2008
Burmistrza Miasta
Maków Mazowiecki
z dnia 27 października 2008 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN
PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ ZLECONYCH

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2008 ROK

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

l. 2. 3. 4. 5. 6.

852 POMOC SPOŁECZNA 6500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6500

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 6500

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
ustawami

RAZEM 6500

Hl'HiV I lA l

mgr Ja/l

3



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 180/2008
Burmistrza Miasta
Maków Mazowiecki
z dnia 27 października 2008 r.

ZESTA WIENIE ZMIAN W PLA IE FI A SOWYM WYDATKÓW
BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2008 ROK

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

l 2 3 4 S 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7000 7000

75023 Urzędy gmin 7000 7000
4210 Zakup materiałow i wyposażenia 7000
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 7000

licencji

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 15300 15300

80101 Szkoły Podstawowe 7400 9100
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9100
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500
4280 Zakup usług zdrowotnych 1000
4300 Zakup usług pozostałych 5300
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 600

i urządzeń kserograficznych
80104 Przedszkola 5000 5000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000
4210 Zakup materiałów i wyposażen ia 2000
4270 Zakup usług remontowych 600
4300 Zakup usług pozostałych 2400

80110 Gimnazja 2300 600
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600
4280 Zakup usług zdrowoynych 300
4300 Zakup usług pozostałych 2000

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół 280 280
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 280
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 280

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 320 320
4300 Zakup usług pozostałych 320
4410 Podróże służbowe krajowe 320

852 POMOC SPOŁECZNA 12500 6000

4



85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 300 300
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 300
pomieszczenia garażowe

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 300
i urządzeń kserograficznych

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5700 5700
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3800
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3800
4270 Zakup usług remontowych 400
4300 Zakup usług pozostałych 1900
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego l 500

i urządzeń kserograficznych
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5480
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 900
4120 Składki na Fundusz Pracy 120

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 68369 1500

85401 Świetlice szkolne 1500 1500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1500
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne l 100
4120 Składki na Fundusz Pracy 400

85415 Pomoc materialna dla uczniów 66869
3240 Stypendia dla uczniów 66869

RAZEM 103169 29800

, t r -lo uu

Hl R lIS'

5



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 180/2008
Burmistrza Miasta
Maków Mazowiecki
z dnia 27 października 2008 r.

ZEST AWIE NIE ZMIAN
PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ ZLECONYCH

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2008 ROK

WYDATKI

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

I. 2. 3. 4. 5. 6.

852 POMOC SPOŁECZNA 6800 300

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 300 300
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 300
pomieszczenia garażowe

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 300
urządzeń kserograficznych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5480
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900
4120 Składki na Fundusz Pracy 120

RAZEM 6800 300

T.t

1\ l

6



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Miasta Maków
Mazowiecki na 2008 rok w następujących pozycjach:

1. Dochody:

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 230/2008 z dnia
15 października 2008 r. zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85228 -
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 6.500 zł z
przeznaczeniem na kontynuację realizacji specjalistycznych usług
opiekuńczych u osób z zaburzeniami psychicznymi.

Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla
uczniów o kwotę 66.869 zł w związku ze zwiększeniem kwoty dotacji zgodnie z
decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 194/2008 z dnia 30 września 2008 r.
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla
uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie
oświaty.

2. Wydatki:

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2.

s
n

7


